СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ
от  18.07.2024 г.                                                                                   № 34/184
с. Новониколаевка
О софинансировании социально-значимых проектов
        Руководствуясь Уставом сельского поселения Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в бюджете Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2025 год средства для обеспечения софинансирования инициативного проекта по созданию условий и организации обустройства мест для массового отдыха жителей поселения.
       2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.

	Председатель
Совета депутатов
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области

____________А.Ю.Алексеев

	Глава Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

__________________Э.В.Нестерюк